

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยข้างคลินิกหมอรามาต จำนวน ๑ เส้น
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๗๔,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...

- ก่อสร้างถนน คสล.ซอยข้างคลินิกหมอรามาต ขนาดกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร - ๑๕.๕๐ เมตร

ระยะทาง ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๕...เมษายน...๒๕๖๑.....เป็นเงิน...๗๗๖,๐๐๐.-บาท
(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๕.๒.....-.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวันชาติ	เผือกม่วง	หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขโรค	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายภูมิพัฒน์	ภูอะกิจ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๖.๓ นายเทวินทร์	จุกัณหา	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนฯ เทศบาลเมืองตาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยข้างคลินิกหมอราเมศ

สายข้างคลินิกหมอราเมศ เขตเทศบาลเมืองตาก อำเภอเมืองตาก

ขนาดกว้าง 13.00 - 15.50 ม. ระยะทางยาว 90.0 ม. หนา 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,280 ตร.ม.

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนฯ เทศบาลเมืองตาก

ประมาณราคาเมื่อวันที่

24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคา/หน่วย×FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานชุดรีดทางเดิมแล้วบดทับ	ลบ.ม.	254.00	52.72	13,390.25	1.3624	71.82	18,242.87
2	งานทรายถมปรับระดับ รองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	62.80	93.46	5,869.29	1.3624	127.33	7,996.32
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	188.50	1,364.49	257,206.37	1.3624	1,858.98	350,417.95
4	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,257.00	11.83	14,870.31	1.3624	16.12	20,259.31
5	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,257.00	4.23	5,317.11	1.3624	5.76	7,244.03
6	งานค่าติดตั้งแบบข้าง 2 ข้าง	ม.	270.00	20.60	5,562.00	1.3624	28.07	7,577.67
7	งานไม้แบบ Exp. Joint	ลบ.ฟ.	0.71	560.00	398.44	1.3624	762.94	542.83
8	งานโฟมรอยต่อ Exp. Joint	แผ่น	3.00	30.00	90.00	1.3624	40.87	122.62
9	เหล็ก DB 16 มม.Long.	ตัน	0.478	26,225.24	12,535.66	1.3624	35,729.27	17,078.59
10	เหล็ก RB 15 มม.Con.	ตัน	0.351	27,599.07	9,687.27	1.3624	37,600.97	13,197.94
11	เหล็ก RB 19 มม. Exp.	ตัน	0.035	27,199.07	951.97	1.3624	37,056.01	1,296.96
12	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	ตร.ม.	1,257.00	24.43	30,708.51	1.3624	33.28	41,837.27
13	งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	24.75	270.00	6,682.50	1.3624	367.85	9,104.24
14	ค้ำวางรอยต่อคอนกรีต Exp.	ม.	14.25	25.37	361.52	1.3624	34.56	492.54
15	ค้ำวางรอยต่อคอนกรีต Con.	ม.	228.00	8.12	1,851.36	1.3624	11.06	2,522.29
16	ค้ำวางรอยต่อคอนกรีต Long.	ม.	450.00	2.03	913.50	1.3624	2.77	1,244.55
17	ค้ำหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	692.25	13.20	9,137.70	1.3624	17.98	12,449.20
18	แผ่นพลาสติกใส	ตร.ม.	290.70	5.00	1,453.50	1.3624	6.81	1,980.25
ยอดยกไป								513,607.44

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคา/หน่วยxFN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
	ยอดยกมา							513,607.44
	<u>งานคอนกรีตวางระบายน้ำ</u>							
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	18.63	148.00	2,757.24	1.3624	201.64	3,756.46
2	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.00	1,567.68	3,135.36	1.3624	2,135.81	4,271.61
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.096	93.46	102.43	1.3624	127.33	139.55
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	4.384	1,364.49	5,981.92	1.3624	1,858.98	8,149.77
5	เหล็ก L 50x50x4 มม.	ท่อน	10.00	401.87	4,018.70	1.3624	547.51	5,475.08
6	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	0.692	27,473.84	19,011.90	1.3624	37,430.36	25,901.81
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.50	35.51	727.96	1.3624	48.38	991.77
8	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน (2รอบ)	ตร.ม.	12.48	45.00	561.60	1.3624	61.31	765.12
9	งานไม้แบบ	ลบ.พ.	52.60	560.00	29,456.00	1.3624	762.94	40,130.85
10	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	65.76	133.00	8,746.08	1.3624	181.20	11,915.66
11	ตะปู	กก.	13.00	34.12	443.56	1.3624	46.49	604.31
	<u>งานฝ้าตะแกรงเหล็ก</u>							
1	แผ่นเหล็ก หนา 0.05x0.006 ม.	ท่อน	44.00	360.00	15,840.00	1.3624	490.46	21,580.42
2	แผ่นเหล็ก หนา 0.10x0.009 ม.	ท่อน	22.00	1,390.00	30,580.00	1.3624	1,893.74	41,662.19
3	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน (2รอบ)	ตร.ม.	57.61	45.00	2,592.45	1.3624	61.31	3,531.95
4	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบ	กก.	1,738.30	14.00	24,336.20	1.3624	19.07	33,155.64
	<u>งานปรับปรุงขอบบ่อพักและฝ้าตะแกรง (8 บ่อ)</u>							
1	แผ่นเหล็ก หนา 0.05x0.006 ม.	ท่อน	35.00	360.00	12,600.00	1.3624	490.46	17,166.24
2	แผ่นเหล็ก หนา 0.10x0.009 ม.	ท่อน	11.00	1,390.00	15,290.00	1.3624	1,893.74	20,831.10
3	เหล็ก L 50x50x6 มม.	ท่อน	5.30	579.44	3,071.03	1.3624	789.43	4,183.97
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.196	1,670.49	1,997.91	1.3624	2,275.88	2,721.95
5	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	0.066	27,473.84	1,813.27	1.3624	37,430.36	2,470.40
6	เหล็ก RB 12 มม.	ตัน	0.13	27,599.07	3,587.88	1.3624	37,600.97	4,888.13
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.00	35.51	213.06	1.3624	48.38	290.27
8	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน (2รอบ)	ตร.ม.	44.50	45.00	2,002.50	1.3624	61.31	2,728.21
9	งานสกัดขอบบ่อพัก 8 บ่อ	ตร.ม.	5.52	250.00	1,380.00	1.3624	340.60	1,880.11
10	งานไม้แบบ	ม.	32.00	20.60	659.20	1.3624	28.07	898.09
11	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
รวมเป็นเงิน								776,698.11

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%)
- ป้ายชื่อโครงการ
- รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน
- คิดเป็นราคากลางประมาณ

567,893.51
1.3624

บาท

3,000.00
776,698.11
776,000.00

บาท

บาท


(ตัวอักษร)

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).......... กรรมการฯ
 (นายเวรินทร์ จูถัฒชา)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).......... กรรมการฯ
 (นายภูมิพัฒน์ ภูอะกิจ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการฯ
 (นายวันชาติ เมื่อกม่อง)
 หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).......... เห็นชอบ
 (นางปนัดดา เกตุเทศ)
 รก. ปลัดเทศบาลเมืองตาก

(ลงชื่อ).......... เห็นชอบ
 (นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกูลกิจ) ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๑
 นายกเทศมนตรีเมืองตาก